PAMATBUDZETS

APSTIPRINATS
ar Daugavpils pilsétas domes
168" 27 " ey 2Ly

PS5

[émumu Nr:

) PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2016. gadam

Administrativa
struktiirvieniba

Daugavpils pilsétas dome

Adrese, Reg.nr.
Budzeta veids Pamatbudzets
Programmas nosaukums Sabiedrisko organizaciju atbalsts

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Pargja citur neklasificéta kultiira

Budzeta subkonts Pamatbudzeta izdevumu konts

Finansgjuma avots Dotacija no vispargjiem ienémumiem

Uzskaites dimensija Sabiedrisko organizaciju atbalsts

BudZzeta
kategoriju kodi

Raditaju
nosaukumi

1 IENEMUMI - kopi
1

5

PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 119.0.0.0.
Palvaldibas iestazu sanemtie transferti no augstakas iestades 19.3.0.0.
Dotacija no vispargjiem iepémumiem 19.3.1.0.
~ NIZDEVUMI - kopa
! 2
Subsidijas un dotacijas 3000
Subsidijas un dotacijas komersantiem, biedribam un nodibindjumiem 3200
Valsts un pa3valdibu budZeta dotacija komersantiem, biedribam, nodibinajumiem 3260
un fiziskam personam
Valsts un pasvaldibu budzeta dotacija biedribam un ’nodjbinéjumiygm ) 3263

I Ien@mumu parsniegums (+) deficits (-) (I-IT)

./ApAaI al/(sts% -

/uzvards /

lestades vaditajs
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Izpilditajs /7%.._/{:/ < C/(:-"f?‘t. KR e
/ pataksts/ Tdzvards /
Telefons
2016. gada

KODI

Daugavpils, Kri§jana Valdemara icla 1, 90000077325

22
08.290

20000014000
01
01.01.22.00.01

Apstiprindts Grozijumi Precizétais
2016. gadam (+/-) 2016. gada budzets
EUR EUR EUR
54 000 2500 56 500
3 4 N 5
54 000 2 500 56 500
54000 2500 56 500
54 000 2500 56 500
54000 2500 56 500
3 4 5
54 000 2500 56 500
54 000 2500 ’ 56 500
54 000 2500 56 500
54 OOQ 2‘5‘00 56 500
0 0 0
N ’
AT

Lapa 1 no |



Paskaidrojuma raksts 2016. gada ienémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktarvieniba

Adrese, Reg.nr.

Budzeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

klasifikacija
Budzeta subkonts
Finansgjuma avots

Uzskaites dimensija

Budzeta
kategoriju kodi

19.3.1.0.

Kopa

Budzeta
kategoriju kodi

3263

Kopa

lestades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2016. gada

Daugavpils pilsétas dome

Daugavpils, Kri§jana Valdemara iela 1, 90000077325
Pamatbudzets
Sabiedrisko organizaciju atbalsts

Pargja citur neklasificéta kulttra
Pamatbudzeta izdevumu konts
Dotacija no vispargjiem iegémumiem

Sabiedrisko organizaciju atbalsts

Tepémumi
Grozijumi Pamatojums
EUR
2500 Dotacija no visparéjiem iepémumiem
2500 Dotacija no visparéjiem ienémumiem
2500
Izdevumi
Grozijumi Pamatojums
EUR

2500 Valsts un padvaldibu budZeta dotacija biedribam un nodibinajumiem

KODI

22
08.290
20000014000

01
01.01.22.00.01

2500 Lidzek]i biedribai "LATVIJAI-100" prémiju izmaksai Latvijas simigades pieminekla metu konkursa

uzvarétajiem, DPD lemums Nr.___no . .2016.

2500
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PAMATBUDZETS
PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2016. gadam

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
Budzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

BudzZeta subkonts
Finansgjuma avots

Uzskaites dimensija

Raditaju
nosaukumi

I IENEMUMI - kopa
1

PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI
Pa¥valdibas iestaZu sanemtie transferti no augstiakas iestades
Dotacija no vispargjiem ienémumiem

" T IZDEVUMI - kopa
1

Preces un pakalpojumi
Pakélpojumi e
Citi pakalpojumi
Pa3valdibu lidzek]i neparedzétiem gadijumiem

1T Tepémumu pirsnieghms +) deficits (kk-) (i-")
[estades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2016. gada

Daugavpils pilsétas dome

Pamatbudzets

[zdevumi neparedzetiem gadijumiem

Dotacija no vispargjiem ienémumiem

Izdevumi neparedzétiem gadijumiem

Budzeta
kategoriju kodi

19.0.0.0.
19.3.0.0.
19.3.1.0.

(=]

2000
2200
2270
2275

Folrit

APSTIPRINATS

ar Daugavpils pilsétas domes

2016.8. "

Iémumu Nr:

Daugavpils, Kri$jana Valdemara iela 1, 90000077325

Pargjie citur neklasificétie vispargja rakstura transferti starp dazadiem valsts
parvaldes [Tmeniem

DPD lidzekli projektu realizacijai; izdevumi neparedzétiem gadijumiem

Apstiprinits
2016. gadam
EUR

697 100
3

697 100
697 100 |
697 100 |

697 100
3

697 100
697 100
697 100
697 100

0
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/ Wzvards /

</[F //.ﬁi;(;? Fe Rl D
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KODI
07
01.890
20000014500
01
01.01.07.00
Grozijumi Precizétais
(+/-) 2016. gada budzets
EUR EUR

-2500 694 600

4 5
-2500 694 600
-2500 694 600
2500 694 600
-2500 694 600

4 5
-2500 694 600
-2500 694 600
-2500 694 600
-2500 694 600

0

Lapalnol



Paskaidrojuma raksts 2016. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktirvieniba

Adrese, Reg.nr.
BudZzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

BudzZeta subkonts
Finansg€juma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi

19.3.1.0.

Kopa

BudzZeta
kategoriju kodi

2275

Kopa

lestades vaditajs

[zpilditajs

Telefons

2016. gada

Daugavpils pilsétas dome

Daugavpils, Krisjana Valdemara iela 1, 90000077325
Pamatbudzets
[zdevumi neparedzetiem gadijumiem

Pargjie citur neklasificétie vispargja rakstura transferti starp dazadiem valsts
parvaldes limeniem

DPD lidzekli projektu realizacijai; izdevumi neparedzetiem gadijumiem
Dotacija no vispargjiem ienémumiem

[zdevumi neparedzétiem gadijumiem

Iepémumi
Grozijumi Pamatojums
EUR
-2500 Dotacija no visparéjiem ienémumiem
-2500  Dotacija no visparéjiem ienémumiem
-2500
Izdevumi
Grozijumi Pamatojums
EUR

-2500 Pa3valdibu lidzekli neparedzétiem gadijumiem

KODI

07
01.890

20000014500
01
01.01.07.00

-2500 Lid=ek]i biedribai "LATVIJAI-100" premiju izmaksai Latvijas simigades pieminekja metu konkursa

uzvarétajiem, DPD lemums Nr.___no . .2016.
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